
                   

                                                                                                                            
REPUBLIKA HRVATSKA  
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA ŠTITAR 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 351-01/20-01/01 
UR.BROJ:2212/09-01-20/01 
Štitar, 09. lipnja 2020. godine 
 
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17 i 98/19), članka 35. i 79. Statuta Općine Štitar (Službeni vjesnik Vukovarsko-
srijemske županije  br. 03/13 i 05/18.), Općinsko vijeće Općine Štitar na 31. redovnoj sjednici 
održanoj 09. lipnja 2020. godine, donosi: 
 

ODLUKU 
                                                           

Članak 1.  
Odobrava se zaključivanje Sporazuma o predaji miješanog komunalnog otpada Regionalnom 
centru za gospodarenje otpadom „Orlovnjak“.  
 
Općinski načelnik se ovlašćuje se za poduzimanje svih radnji potrebnih za provedbu ove 
Odluke i zaključenje Sporazuma iz stavka 1. ovog članka.        
 

Članak2. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u „Službenom vjesniku“ 
Vukovarsko-srijemske županije.   
 
 
                                                                                         
                                                           Potpredsjednik općinskog vijeća 
                                                           Stjepan Gašparović, mag.iur.  
 
 
 
 
 
                                                         
 


	REPUBLIKA HRVATSKA

